
32 BILP 8–9/2023

§ 6
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc: 

Decyzja nr 103 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w 
sprawie powołania zespołu ds. opracowania programu i metodyki 
kontroli okresowych przeprowadzanych przez Inspekcję Lasów 
Państwowych znak GI.0210.2.2022 z dnia 8 września 2022 r.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 82
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 82 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 r.  
w sprawie określenia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych  

przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Olsztynie

GS.0141.1.2023

Na podstawie art. 32 ust 3 pkt 2 oraz 33 ust. 1 ustawy z dnia  
28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1356. z późn. 
zm.) oraz w związku z § 6 i § 19 pkt 6 Statutu Państwowego Gospo-
darstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik  
do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania 
Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie określania zasięgu 
terytorialnego, przebiegu granic oraz nazw nadleśnictw (z póź. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia nr 82 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określa-
nia zasięgu terytorialnego nadleśnictw nadzorowanych przez 

Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Olsztynie z późn. zm., 
wprowadza się nowe brzmienie w części zestawienia tabelarycz-
nego określającego zasięgi terytorialne Nadleśnictw: Olsztyn  
i Jedwabno, określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

Załącznik do Zarządzenia nr 82
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 9 sierpnia 2023 r.

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Jedwabno

Nazwa
Nadleśnictwa

Województwo
Powiat
Gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

JEDWABNO
(07-08)

361 km2

warmińsko-mazurskie 
 nidzicki 

Janowo (281102_2)
Jagarzewo - cz., Muszaki - cz., Puchałowo - cz.

Nidzica (281104_5) Jabłonka - cz., Natać Wielka, Wały

olsztyński 
Olsztynek (281409_5) Dąb - cz.

Purda (281410_2) Bałdy - cz., Butryny - cz., Nowa Kaletka - cz., Łajs - cz., Zgniłocha - cz.

szczycieński 
Jedwabno (281703_2)

Burdąg - cz., Czarny Piec, Dłużek, Jedwabno - cz., Kot, Małszewo-cz., 
Nowe Borowo, Szuć - cz., Waplewo - cz., 

Pasym (281704_5) Narajty - cz., Rutki - cz. 

Wielbark (281708_2) Przeździęk Mały - cz., Przeździęk Wielki - cz.



33BILP 8–9/2023

Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Olsztyn

Nazwa
Nadleśnictwa

Województwo
Powiat
Gmina

Obręb ewidencyjny
(lub jego część)

OLSZTYN 
(07-05)

 
510 km2

warmińsko-mazurskie 
olsztyński  

Barczewo (281401_4)
3 - cz.

Barczewo (281401_5)
Barczewko - cz., Bark Wrócikowo, Bogdany, Jedzbark - cz., Kaplityny, 
Kierźliny - cz., Klucznik - cz., Krupoliny - cz., Łęgajny, Maruny - cz., Mokiny, 
Nikielkowo, Rejczuchy Zalesie - cz., Skajboty, Wójtowo

Dywity (281404_2)
Dąbrówka Wielka, Dywity - cz., Gady - cz., Gradki - cz., Kieźliny, Ługwałd - 
cz., Myki, Nowe Włóki, Plutki, Rozgity, Różnowo, Sętal - cz., Spręcowo - cz., 
Tuławki - cz., Zalbki

Purda (281410_2)

Gąsiorowo - cz., Giławy - cz., Groszkowo, Kaborno, Klebark Mały, 
Klebark Wielki, Klewki, Linowo, Łajs - cz., Marcinkowo, Nowa Wieś - cz., 
Ostrzeszewo, Pajtuny, Patryki, Prejłowo - cz., Przykop - cz., Purda, Purdka, 
Silice, Szczęsne, Trękus, Trękusek, Wygoda - cz., Wyrandy, Zaborowo

Stawiguda (281411_2) Bartąg - cz., Jaroty - cz., Ruś - cz.

powiat Olsztyn 
Olsztyn (286201_1)

Olsztyn 10, Olsztyn 100, Olsztyn 101, Olsztyn 102, Olsztyn 103, Olsztyn 104,  
Olsztyn 105, Olsztyn 106, Olsztyn 107, Olsztyn 108, Olsztyn 109, Olsztyn 112, 
Olsztyn 114, Olsztyn 118, Olsztyn 119, Olsztyn 123, Olsztyn 125, Olsztyn 126,  
Olsztyn 127, Olsztyn 13, Olsztyn 133, Olsztyn 134, Olsztyn 136,Olsztyn 137,  
Olsztyn 14, Olsztyn 147, Olsztyn 148, Olsztyn 149, Olsztyn 15, Olsztyn 150,  
Olsztyn 158, Olsztyn 159, Olsztyn 16, Olsztyn 160, Olsztyn 161, Olsztyn 17,  
Olsztyn 18, Olsztyn 19, Olsztyn 20, Olsztyn 22, Olsztyn 23, Olsztyn 24,  
Olsztyn 26, Olsztyn 5 - cz., Olsztyn 59, Olsztyn 6, Olsztyn 68, Olsztyn 69,  
Olsztyn 7, Olsztyn 70, Olsztyn 71, Olsztyn 72,Olsztyn 73, Olsztyn 74,  
Olsztyn 75, Olsztyn 76, Olsztyn 77, Olsztyn 78, Olsztyn 79, Olsztyn 80, 
Olsztyn 81, Olsztyn 82, Olsztyn 83, Olsztyn 84, Olsztyn 85, Olsztyn 86, 
Olsztyn 87, Olsztyn 88, Olsztyn 89, Olsztyn 90, Olsztyn 91,Olsztyn 92, 
Olsztyn 94, Olsztyn 96, Olsztyn 97, Olsztyn 98, Olsztyn 99

powiat szczycieński 
Pasym (281704_4) Pasym - cz.

Pasym (281704_5) Dybowo - cz., Krzywonoga, Michałki, Miłuki, Narajty - cz., Rusek Wielki - cz., 
Rutki - cz., Siedliska - cz., Tylkowo

Jedwabno (281703_2) Małszewo - cz.


